東剣居発 6 号

令和 6 年 5 月吉日

評 議 員

役員・理事 各位

事務担当者

（一財）東京都剣道連盟居合道部会

会 長  伊 藤 繁 男

令和６年度第 1 回指導者講習会の開催について

 標記の件、下記の通り実施いたします。各支部の指導者は出席願います。

記

１．日  時 令和 6 年 7 月 6 日（土）  受 付 17：00

講習会 17：30～20：00

２．場  所 東京武道館

３．講 師   八段による

4．参加資格 各支部、団体において実際に指導に携わっている方。

5．参加料 2,000 円  申込と同時に納入願います。

6．締  切 6 月 10 日（月）

7. その他 当日、欠席等のご連絡は居合道部会の携帯電話にお願いいたします。

        応答しなかった場合は、メッセージでお願いいたします。

        携帯番号：080-7195-8991

以 上